
Legendariske Roxette bringer svensk pop-magi til FOREVER 2025 

Den ikoniske svenske pop-duo Roxette, der i flere årtier har leveret hits til millioner af 
fans verden over, er klar til at gøre stærkt comeback på FOREVER. Festivalen afholdes for 
første gang den 20.-21. juni 2025 på det historiske kaserneområde i Viborg. 

Bandet, som blev dannet i 1986 af Per Gessle og den uforglemmelige Marie Fredriksson, har 
med udødelige hits som "The Look", "It Must Have Been Love" og "Listen to Your Heart" skrevet 
sig ind i musikhistorien og efterladt et varigt aftryk på popkulturen. 

Efter tabet af Marie Fredriksson for næsten fem år siden, troede mange, at det ville blive 
enden på Roxettes æra. Men Per Gessle, bandets sangskriver og drivkraft, nægter at lade 
musikken forstumme og bringer nu Roxette tilbage til live på scener verden over for at gøre 
det, han elsker mest: at optræde med sine sange foran et dedikeret publikum. 

”Dette handler om mine Roxette-sange, denne enorme samling af musik og tekster, jeg har 
skrevet i over tre årtier. Marie vil altid være uerstattelig, men jeg er virkelig heldig at have 
fundet en fantastisk stemme og en strålende performer i Lena Philipsson,” siger Per Gessle. 

”Jeg var med til at skrive Lenas første store hit tilbage i 1986, og hun er en af de mest lysende 
stjerner, Sverige nogensinde har kendt. Jeg er ekstremt stolt over, at hun vil slutte sig til mig på 
min rejse for at holde Roxettes arv i live,” slutter Per Gessle. 

Lena Philipsson deler også sin begejstring for at tage på turné med Roxette: ”Jeg glæder mig 
meget til at samarbejde med Per på denne tour. Han er en fantastisk sangskriver, og jeg ser 
frem til at dele scenen med ham”. 

Roxette-bandet vil inkludere kendte ansigter som ChristoWer Lundquist, Magnus Börjeson, Per 
”Norpan” Eriksson, Dea Norberg samt de originale Roxette-medlemmer Clarence Öfwerman 
og Jonas Isacsson.  

Billetter til FOREVER, der foregår i Viborg d. 20. – 21. juni 2025, er i salg lige nu og kan købes til 
en fordelagtig Early Bird-pris på forever.dk. 

Det foreløbige lineup til FOREVER 2025 er: 

10cc 
Kool & The Gang 
Level 42 
Roxette 
The Human League 

http://www.forever.dk/

